Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         № 4                                                                                    от 25.06.2019года

О включении имущества в казну
Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальной казне Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 01.10.2012года № 8, Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить недвижимое имущество, указанное в приложении, в казну Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
2.Опубликовать (обнародовать)  настоящее  постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района httpHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"://HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"aksubayevoHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"tatarstanHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"ru, на информационных стендах. Разместить на портале правовой  информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Трудолюбовского
сельского поселения:                                                 С.А.Тарасова

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
                                                                                        Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского МР РТ от «25» июня 2019г. № 4

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Протяженность, м.
	Площадь

	1
	16:03:190601:302
	Газопровод низкого давления н.п. Трудолюбово
	423065, Республика Татарстан (Татарстан), ,Аксубаевский
р-он, с.Трудолюбово, ул.Романова, д.6
	150